

Assortimento natalizio per celiaci

EAN: 8425887003203 FABRICANTE: SANAVI



Deliziosa selezione di prodotti senza glutine.

DESCRIPCIÓN

INGREDIENTI/ALLERGENI:

DELIZIE AL CACAO: Crema di cacao (38%) [zucchero, grasso vegetale (girasole), **NOCCIOLA, LATTE in polvere**, cacao, grasso vegetale (cocco, karitè), emulsionante (lecitina di girasole), aroma], margarina vegetale (palma, cocco, girasole), amido di mais, farina di mais, fecola di patate, zucchero di canna, **PANNA liquida**, farina di riso, amido di riso, **farina di SOIA, UOVO liquido pastorizzato**, addensanti (carbossimetilcellulosa, gomma xanthan), aroma, antiossidante (estratto ricco di tocoferoli). **Contiene latte o derivati, uova, soia e frutta a guscio**.

ROSCELI: Amido di mais, grassi vegetali (cocco, girasole), zucchero di canna, farina di mais, fecola di patate, farina di riso, farina **di SOIA**, amido di riso, olio di girasole alto oleico, **UOVO** liquido pastorizzato, addensante (carbossimetilcellulosa), olio extravergine di oliva, aroma, antiossidante (estratto ricco di tocoferoli).

C UBANITOS: copertura di cacao (30%) [zucchero, grasso vegetale (palmisti, palma), cacao sgrassato in polvere (20%), emulsionante (E-492, lecitina **di SOIA**, E-476) e aroma], amido di mais, vegetali grassi (cocco, girasole), zucchero di canna, farina di mais, fecola di patate, farina di riso, farina **di SOIA**, amido di riso, olio di girasole alto oleico, **UOVO** pastorizzato, addensante (carbossimetilcellulosa), olio extra vergine di oliva, aroma, antiossidante (estratto ricco in tocoferoli). **Contiene tracce di latte e derivati e frutta a guscio**.

FILINE DI CACAO: Amido di mais, grasso vegetale (cocco, girasole), fibra vegetale (cicoria), farina di mais, farina di riso, edulcoranti (maltitolo, acesulfame K), fecola di patate, cacao in polvere (4,1%), olio di girasole alto oleico, olio extra olio vergine di oliva, estratto di cacao (0,4%), aromi, addensante (gomma di guar), sale, antiossidante (estratto ricco di tocoferoli). *Contiene zuccheri naturalmente presenti. Un consumo eccessivo può produrre effetti lassativi.*

BURRI: Grassi vegetali (palma, girasole, soia), amido di mais, zucchero di canna, **mandorle** (12%), farina di mais, farina di riso, **albume d'uovo pastorizzato**, amido di riso, **farina di soia**, cannella in polvere (0,7%), agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), antiossidante (estratto ricco di tocoferoli). Può contenere **tracce di altra frutta a guscio**



Assortimento natalizio per celiaci

EAN: 8425887003203 FABRICANTE: SANAVI



NEGRITOS: Copertura di cacao: 37% (zucchero, grasso vegetale (palmisti, palma), cacao in polvere sgrassato: 20%, emulsionanti (E-492, E-322, E-476) e aroma), zucchero di canna, amido di mais, fecola di patate, **UOVO** liquido pastorizzato, farina **di SOIA**, farina di mais, farina di riso, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi: E-471, esteri poligliceridi degli acidi grassi: E-475), agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, difosfato disodico), fibre vegetali, aromi. *Può contenere **tracce di latte o derivati e frutta a guscio.***

CELICHIP: Grasso vegetale (cocco, girasole), amido di mais, zucchero di canna, gocce di cioccolato (12%) [massa di cacao (52,9%), zucchero di canna, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole], farina di mais, farina di riso, proteine di pisello, proteine del riso, farina di ceci, olio extra vergine di oliva, aroma naturale, correttore di acidità (acido citrico), antiossidante (estratto ricco di tocoferoli). *Può contenere **tracce di soia, latte o derivati e frutta a guscio.***

